
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/455/14 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1.  Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie Gminy 

Kalisz Pomorski: 

1) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 336,00 zł 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 567,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 683,00 zł 

2) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton, z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne: 

a) z dwiema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 13 ton - 683,00 zł 

- nie mniej niż 13 ton - mniej niż 14 ton - 735,00 zł 

- nie mniej niż 14 ton - mniej niż 15 ton - 840,00 zł 

- nie mniej niż 15 ton i powyżej - 945,00 zł 

b) z trzema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 17 ton - 840,00 zł 

- nie mniej niż 17 ton - mniej niż 19 ton - 945,00 zł 

- nie mniej niż 19 ton - mniej niż 21 ton - 1.050,00 zł 

- nie mniej niż 21 ton - mniej niż 23 ton - 1.155,00 zł 

- nie mniej niż 23 ton - mniej niż 25 ton - 1.260,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton i powyżej - 1.365,00 zł 

c) z czterema i więcej osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 25 ton - 1.260,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 27 ton - 1.365,00 zł 

- nie mniej niż 27 ton - mniej niż 29 ton - 1.470,00 zł 

- nie mniej niż 29 ton - mniej niż 31 ton - 1.785,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 4489



- nie mniej niż 31 ton i powyżej - 1.785,00 zł 

3) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, z innym systemem zawieszenia osi 

jezdnych: 

a) z dwiema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 13 ton - 683,00 zł 

- nie mniej niż 13 ton - mniej niż 14 ton - 735,00 zł 

- nie mniej niż 14 ton - mniej niż 15 ton - 840,00 zł 

- nie mniej niż 15 ton i powyżej - 1.365,00 zł 

b) z trzema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 17 ton - 840,00 zł 

- nie mniej niż 17 ton - mniej niż 19 ton - 945,00 zł 

- nie mniej niż 19 ton - mniej niż 21 ton - 1.050,00 zł 

- nie mniej niż 21 ton - mniej niż 23 ton - 1.155,00 zł 

- nie mniej niż 23 ton - mniej niż 25 ton - 1.680,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton i powyżej - 1.680,00 zł 

c) z czterema i więcej osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 25 ton - 1.260,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 27 ton - 1.365,00 zł 

- nie mniej niż 27 ton - mniej niż 29 ton - 1.764,00 zł 

- nie mniej niż 29 ton - mniej niż 31 ton - 2.604,00 zł 

- nie mniej niż 31 ton i powyżej - 2.604,00 zł 

4) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 683,00 zł; 

5) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, z osiami jezdnymi z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne: 

a) z dwiema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton - 945,00 zł 

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton - 1.260,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 31 ton - 1.470,00 zł 

- niemniej niż 31 ton i powyżej - 1.575,00 zł 

b) z niemniej niż trzema osiami jezdnymi: 

- o masie całkowitej nie mniej niż 12 ton - mniej niż 40 ton - 1.365,00 zł 

- o masie całkowitej niemniej niż 40 ton i powyżej - 1.890,00 zł 

6) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 ust. 4 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych: 

a) z dwiema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton - 945,00 zł 

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton - 1.260,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 31 ton - 1.470,00 zł 

- nie mniej niż 31 ton i powyżej - 2.058,00 zł 

b) z trzema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 40 ton - 1.890,00 zł 

- nie mniej niż 40 ton i powyżej - 2.709,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4489



7) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą  od 

7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego - 840,00 zł 

8) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne: 

a) z jedną osią jezdną o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 - mniej niż 18 ton - 420,00 zł 

- nie mniej niż 18 - mniej niż 25 ton - 630,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton i powyżej - 735,00 zł 

b) z dwiema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 - mniej niż 28 ton - 630,00 zł 

- nie mniej niż 28 - mniej niż 33 ton - 840,00 zł 

- nie mniej niż 33 - mniej niż 38 ton - 1.050,00 zł 

- nie mniej niż 38 ton i powyżej - 1.365,00 zł 

c) z trzema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 38 ton - 1.050,00 zł 

- nie mniej niż 38 ton i powyżej - 1.365,00 zł 

9) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych: 

a) z jedną osią jezdną o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton - 420,00 zł 

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton - 630,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton i powyżej - 735,00 zł 

b) z dwiema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 28 ton - 630,00 zł 

- nie mniej niż 28 ton - mniej niż 33 ton - 945,00 zł 

- nie mniej niż 33 ton - mniej niż 38 ton - 1.418,00 zł 

- nie mniej niż 38 ton i powyżej - 1.890,00 zł 

c) z trzema osiami jezdnymi o masie całkowitej: 

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 38 ton - 1.050,00 zł 

- nie mniej niż 38 ton i powyżej - 1.890,00 zł 

10) od autobusów o ilości miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1.106,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.770,00 zł 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLIX/340/13 Rady 

Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 24 października 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3559). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Renata Effenberg-Nawrot 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4489


		2014-11-14T12:56:21+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




